

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

307.000€



Inbäddat i en av de mest eftertraktade platserna på Costa del Sol, är Estepona Town den perfekta platsen för dem som söker en semesterbostad, en hyra investeringsmöjlighet eller ett permanent stadsboende. Tjusningen av denna destination ligger inte bara i sin moderna arkitektur utan också i sin sömlösa integration med den omgivande miljön, vilket ger en fängslande miljö att ringa hem.

Denna helt nya 3 sovrum lägenhet är en del av ett bostadskomplex bestående av sju bostadshus, totalt 132 vackra hem och kommer utrustad med ett garage och förvaringsrum. Denna utveckling har en rad bekvämligheter, inklusive en gemenskap pool skräddarsydd för både vuxna och barn, och en säker och rolig barn lekplats.

Estepona, känd för sitt miljö- och utvecklingsvärde, erbjuder en privilegierad enklav som sticker ut bland andra områden på Costa del Sol. Dessutom, dess närhet till Marbella och dess strategiska läge, drygt 30 minuter från Algeciras och Gibraltar, lägger till sin lockelse.


Invånarna kommer att dra nytta av bekvämligheten att leva bara 10 minuter från stranden, vilket möjliggör oändliga dagar av sol, hav och sand.

Dessutom är komplexet omgivet av alla viktiga tjänster, vilket gör vardagen till en enkel upplevelse. Familjer kommer att uppskatta närheten till barns, primära och sekundära utbildningscentra, vilket säkerställer att utbildningen förblir en högsta prioritet. Supermarkets, ett hälsocenter, sportcentra, kulturella nav, fritidsområden och mer är alla inom räckhåll, vilket gör det till en verkligt fristående och levande gemenskap.

Estepona Town erbjuder en anmärkningsvärd blandning av samtida levande, fantastiska omgivningar och bekvämligheter till bekvämligheter, vilket skapar en överträffad möjlighet för en meningsfull och berikande livsstil på Costa

 3 sovrum

 2 badrum

 117m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)